平成 15 年 2 月 26 日

各     位

会  社  名  株式会社アルバイトタイムス
代表者の役職名  代表取締役社長 鈴木秀和

（コード番号：２３４１）

問い合わせ先 取締役管理本部長 富永典利

       TEL ０５４－６５３－３３４４

組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 15年 2月 26 日開催の当社取締役会決議により、平成 15 年 3 月 1 日付をもって、下記のとおり

組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 (1) 組織変更の趣旨

   より効率的かつ機動的な組織を構築するため、これまでの地域別本部制（東京本部、静岡本部）

  を機能別本部制（営業本部、マーケティング本部）とする。

 (2) 組織変更の内容

  ① 東京本部及び静岡本部内の各営業部門を統合し、営業本部とする。

  ② 東京本部及び静岡本部内の各マーケティング部門を統合し、マーケティング本部とする。

２．本部長人事

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

営業本部長
堀田 欣弘

取締役

東京本部長 兼 静岡本部長

マーケティング本部長 長野 節雄 経営企画部長

※なお、長野節雄は新任取締役候補者であり、平成 15年 5月下旬開催予定の当社定時株主総会におい

 て、取締役に選任される予定であります。（平成 15 年 1 月 20 日公表済）

以 上